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Kohde Suunnittelukohde sijaitsee Ruskeasuon (16) ja Haagan (29) kaupunginosissa. 
Puistoalue on voimassaolevassa asemakaavassa nro 9090 VP- aluetta ja 
Haaganpuro W-aluetta. Suunnittelualueen pinta-ala on 12 305 m2.

Lähtökohdat

Suunnittelualue sijaitsee Pikku Huopalahden pohjoisosassa Tilkanniityn 
viheralueella. Suunnittelualue rajautuu etelässä vesialueeseen, idässä 
Tilkantoriin ja tonttialueeseen, muualla Tilkanniittyyn. Puistosuunnitelma liittyy 
Tilkantorin katusuunnitelmaan 31108/1.

Pikku Huopalahden pato on rakennettu 1990-luvun alussa Haaganpuron suulle 
lahden pohjukkaan. Pato ja siihen liittyvät jyrkät kalaportaat hankaloittavat 
kalaston ja pieneliöstön nousua. Lisäksi pato ylläpitää vesipintaa puron 
alajuoksulla, mikä rajoittaa uoman virtauskapasiteettia ja lisää täten uoman 
tulvaherkkyyttä sekä voimistaa puron alaosan liettymistä. 

Suunnitelma perustuu vuonna 2017 valmistuneeseen Haaganpuron 
kehittämistoimenpiteet Pikku Huopalahden kohdalla -nimiseen 
yleissuunnitelmaan, jossa arvioitiin erilaisia vaihtoehtoja Haaganpuron 
alajuoksun parantamiseksi kalaston ja tulvanhallinnan kannalta. 
Jatkosuunnittelun pohjaksi valittiin vaihtoehto, jossa puron alaosuus rakennetaan 
luonnonmukaisena ratkaisuna uuteen paikkaan. Puistosuunnittelussa 
vaihtoehdot tarkasteltiin vielä uudelleen.

Suunnitelmaratkaisu

Uusi luonnonmukainen purouoma rakennetaan nykyisen uoman länsipuolelle 
maaston alavimpaan kohtaan. Ranta-alueen virkistyskäyttöä ja 
kaupunkikuvallista ilmettä kehitetään:
nykyinen betonisilta ja patorakenne puretaan, rakennetaan uusi puistosilta sekä 
uusitaan rantarakennetta purettavan padon ja sillan kohdalla. Käytöstä poistuva 
uomaosuus täytetään. 
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Sillan ja uoman siirron myötä alueen reitistöä uusitaan ja uoman yli rakennetaan 
uusi jalankulun ja pyöräilyn silta (hyötyleveys 3,5 m). Rantareittiä siirretään 
pohjoisemmaksi pois tulvaherkältä ranta-alueelta. Uudet jalankulku- ja pyörätiet 
ovat yhdistettyjä ja leveydeltään 3,5 m.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Purouoma muotoillaan alajuoksultaan loivareunaiseksi rantaniittyalueeksi. 
Uomaan sijoitetaan luonnonkiviä. 

Oleskelualueen taustalle toteutetaan loiva nurmipintainen kumpare, jonka 
pohjoisluiskaan tehdään pensas- ja perennaistutusalue.

Alueen puustoa säilytetään mahdollisimman paljon. Uusia puita istutetaan 
erityisesti uuden uoman ympäristöön luomaan varjostusta purouomaan. 

Uusi puistosilta on tyypiltään teräksinen ristikkosilta. Silta perustetaan paaluille.

Purettavan patorakenteen kohdalle rakennetaan punaisesta luonnonkivestä 
uudet istuskeluportaat, jotka jatkavat olemassa olevien istuskeluportaiden linjaa. 
Graniittimuurin päällä oleva kaide uusitaan (metalli, harmaa). Ranta-alueelle 
sijoitetaan uusia penkkejä (metalli, harmaa).

Nykyiset puistoon sijoitetut taideteokset (patsaat) siirretään uusille paikoille 
tarvittavilta osin.

Valaistus Puistoraitit ja rannan oleskelualue valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Puiston tasausta nostetaan paikoin hieman ylöspäin. Puisto kuivattaa hulevedet 
purouomaan sekä mereen, myös hulevesitulvatilanteessa.

Esteettömyys

Puistosuunnitelma täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Hoitoluokka

Puiston hoitoluokat ovat nyt Haaganpuron itäpuolella A2 (käyttöviheralue) ja A3 
(käyttö- ja suojaviheralue). Puiston hoitoluokitus säilyy muuten nykyisellään, 
mutta uuden uoman tulvaniityt ovat hoitoluokkaa B3 (maisemaniitty).


